
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

 

Об утверждении состава единой 

комиссии Администрации 

муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» 

Смоленской области  для списания 

объектов основных средств и 

материальных ценностей 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Федерального закона от 8 декабря 2011г. 

№ 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» (Собрание законодательства Российской 

Федерации, 12.12.2011, № 50, ст. 7344), Приказами Министерства финансов 

Российской Федерации от 1 декабря 2010г. № 157н «Об утверждении Единого плана 

счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных 

органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными 

внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных 

(муниципальных) учреждений и Инструкций по его применению» (зарегистрирован 

в Минюсте России 30 декабря 2010г., регистрационный № 19452) и от 6 декабря 

2010г. № 162н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по 

его применению» (зарегистрирован в Минюсте России 27 января 2011г., 

регистрационный № 19593),   

 

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» 

Смоленской области   п о с т а н о в л я е т: 

        

  Утвердить:  

          1.  Состав единой комиссии Администрации муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области для списания объектов 

основных средств и материальных ценностей. (Приложение № 1). 

              2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

     

 

Глава муниципального образования  

«Хиславичский муниципальный округ»  

Смоленской области                                                                              С.А. Шапкин                                                                                 



 
 

 

                                                                       Приложение № 1  

                                                                       к    постановлению      Администрации 

                                                                       муниципального               образования 

                                                                            «Хиславичский муниципальный округ»  

                                                                       Смоленской области 

                                                                       от  

 

 

Состав единой комиссии  

Администрации муниципального  

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области  

для списания объектов основных средств и материальных ценностей 

 

 

Ущеко  

Тамара Владимировна 

- руководитель Аппарата Администрации 

муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области,   

председатель комиссии   

 

Члены комиссии: 

 

Аганина 

Валентина Викторовна 

-  ведущий специалист отдела бухгалтерского 

учета Администрации муниципального 

образования «Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области 

  

Белов 

Сергей Николаевич 

-  начальник  отдела по строительству и ЖКХ  

Администрации муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» 

Смоленской области 

                                                       

Галынский 

Сергей Васильевич 

- начальник  отдела дорожного хозяйства и  

благоустройства   Администрации 

муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области 

                                              

Свистун 

Евгений Романович 

- заместитель Главы муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» 

Смоленской области – начальник отдела по 

сельскому хозяйству 

 

 

 

 

 


	1
	2

